RIGÁCS KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

15/2005. (X. 28.) rendelete

Az elektronikus ügyintézésről

egységes szerkezetbe szedve
Rigács Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárásról és szolgáltatásról szóló 2004. CXL. törvény 160. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

„Rigács Települési Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati hatósági ügyekben – kivéve, ha felsőbb szintű jogszabály másként nem rendelkezik az elektronikus ügyintézést nem engedélyezi, mert feltételeit nem tudja biztosítani.”[
]
2. §

(1) Ezen rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről – a helyben szokásos módon – a körjegyző gondoskodik.

3. §

Ez a rendelet a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai között társulás létesítéséről szóló, Brüsszelben, 1991. december 16-án aláírt Európai Közösségek legfontosabb alapelveivel összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.

Rigács, 2005. október 27.

Tóth Józsefné








Simon Tiborné

polgármester








körjegyző
[�] Módosította a 6/2006. (III. 30.) rendelet. Hatályos 2006. március 30-tól.








